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1. Parachutes de France Atom Service Bulletin BS_25-63-30

PdF on julkaissut helmikuussa 2007 huoltotiedotteen koskien Cypresin
ym. varavarjon automaattilaukaisimien leikkuriosan kiinnityspaikkaa. Huoltotiedote on 
saatavana KTR:n internet sivuilta.

Huoltotiedotteessa kuvailtu muutosmääräys koskee seuraavia 11.10.1994 jälkeen PdF:n 
valmistamia reppu tyyppejä joissa on kiinnitettynä leikkurillinen varavarjon
automaattilaukaisin:

ATOM Legend ( T000 to T2) PN: ATCL B
ATOM Legend R ( T000 to T2) PN: ATCL B
ATOM Legend S ( All containers sizes) PN: ATCL C
ATOM Legend M ( All containers sizes ) PN: ATCL D
ATOM Classic & Millenium ( All containers sizes) PN: ATCL A
ATOM NG (All containers sizes ) PN: Type 34
ATOM Evolution ( All containers sizes ) PN: ATEV & Type 35
ATOM 35 ( All containers sizes ) PN: ATML & Type 35

Ne reput, joissa ei ole leikkurillista varavarjon automaattilaukaisinta, eivät vaadi 
modifikaatiota.

Tiedotteessa velvoitetaan tekemään muutostyö seuraavan varavarjonpakkauksen
yhteydessä, kuitenkin viimeistään 120 päivän (4 kk) kuluttua edellisestä pakkauksesta.
Muutostyön saa tehdä laskuvarjotarkastaja.

Aika ennen tai jälkeen 120 päivän ei vaikuta varavarjon ja reppuvaljasyhdistelmän 
toimintaan. Tästä johtuen Kalustotyöryhmä ei näe tarpeelliseksi repiä tässä vaiheessa jo 
pakattuja varavarjoja auki 120 päivän tullessa täyteen, vaan muutoksen voi tehdä 
seuraavan varavarjonpakkauksen yhteydessä. Tämän kalustotiedotteen päivämäärän 
jälkeen yhtään varavarjon automaattilaukaisimella varustettua Atomia ei saa pakata ilman, 
että niihin on tehty tämä modifikaatio.

2. Parachutes de France Reminder P/N : R_06_001 Quick 3-1

PdF on julkaissut 16.5.2006 muistutuksen koskien Quick 3-1 varavarjon jousitatin 
kankaiden sijoittamista pakkaamisen yhteydessä. Muistutuksen julkistus on tapahtunut 
hyvin suppealla jakelulla, josta johtuen se on tullut tietoomme vasta äskettäin.
Muistutus on saatavana KTR:n internet sivuilta.
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3. Sun Path Service Bulleting

Javelin repun valmistaja Sun Path on julkaissut huoltotiedotteen koskien RSL:n 
poistamista valmistamistaan reppuvaljaskokonaisuuksista. Perusteluna kyseiselle 
huoltotiedotteelle kerrotaan olevan valjaan TSO hyväksyntä.
Kalustotyöryhmä ei näe tarpeelliseksi noudattaa suomessa ko. huoltotiedotetta: RSL 
hihnan poistaminen ei vaikuta repun toiminnallisuuteen eikä ole mielekästä alkaa 
kuittauttamaan alun perin ilman RSL valmistettuja Javelineja laskuvarjotarkastajilla. USA:n 
matkustavia Javelinin omistajia kuitenkin kehotetaan huollattamaan varusteensa 
huoltotiedotteen mukaiseen kuntoon. Huoltotiedote on saatavana KTR:n internet sivujen 
kautta tai suoraan Sunpath sivuilta (http://www.sunpath.com/service_rigging.htm).

http://www.sunpath.com/downloads/bulletins/RSL_MasterV1.4.pdf
http://www.sunpath.com/downloads/bulletins/RSL_Alteration.pdf
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Jakelu: Kalustokelpoisuuden omaavat henkilöt, Kerhojen kalusto- ja koulutuspäälliköt, LT, 
KTK, KTR ja Ilmailuhallinto.


